J® BANORTE -

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CALLE DIEGO RIVERA 7
LOMAS DE TLAQUEPAQUE

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45559
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI
W
NO. DE CLIENTE: 64125342

RFC: CMD121106FUO

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Mayo/2023 al 31/Mayo/2023
Fecha de corte 31/Mayo/2023

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1093638817 072320010936388170 $189,217.60 $126,690.20
TOTAL $189,217.60 $126,690.20

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v
Resumen del periodo |

$189,217.60

Saldo inicial del periodo

+ Total de depésitos $173,600.00
- Total de retiros $235,994.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $115.00
- IVA sobre comisiones (16%) $18.40
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $126,690.20

Saldo disponible al dia* $126,690.20

Saldo Promedio |

Saldo promedio minimo $10,000.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $136,792.60
Dias que comprende el periodo 31

Intereses devengados |

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES
(Saldo inicial de $189,217.60)

DEPOSITOS $173,600.00
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS $235,994.00
Retenci6n de ISR $0.00 COMISIONES $115.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00

. Saldo no disponible al dia |

OTROS CARGOS $18.40

SALDO FINAL $126,690.20
Depésitos de Cheques S.B.C. 50.00
Ret. Garantia Liquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
hesmendeomiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $115.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 1/5
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-23 SALDO ANTERIOR 189,217.60
02-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655081821808, BEM 2,736.00 186,481.60

SPEI BC0:014 BENEF:CESAR MAURICIO CARRANZA NAVARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
PLATANOS COMUDE TLAQ CVE RASTREO: 8846APR1202305022269356043 RFC: CANC980710FU9
[VA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:52:07

02-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 186,476.60
02-MAY-23 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 186,475.80
03-MAY-23 DEPEFECTIVO 43,806.00 230,281.80
04-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900023777319, BEM 6,728.00 223,553.80

SPEI BC0:030 BENEF:JUAN FERNANDO DELGADO CERVANTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Arbitraje RV Jornada 7 y RF Jornada 4 CVE RASTREO: 8846APR1202305042272858590 RFC:
DECJ710130G55 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 10:24:56

04-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 223,548.80
04-MAY-231.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 223,548.00
08-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000232 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515505517, BEM 12,528.00 211,020.00

SPEI BC0:012 BENEF:MIRIAM ALICIA BAUTISTA RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), JUECEO
CARRERA CRUCITAS CVE RASTREO: 8846APR2202305082279588908 RFC: BARM8206077F7 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:59:53

08-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000232 5.00 211,015.00
08-MAY-23 .V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000232 0.80 211,014.20
08-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015536709347, BEM 1,308.15 209,706.05

SPEI BC0:012 BENEF:VERONICA VIVIANA SALDANA TOPET (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Alimentos Eqpo Visitante RF Copa Jalisco CVE RASTREO: 8846APR1202305082279818016 RFC:
SATV7611231X4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:44:09

08-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 209,701.05
08-MAY-231.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 209,700.25
09-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000038 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004774162618, BEM 6,148.00 203,552.25

SPEI BC0:012 BENEF:Claudia Elizabeth Rincon Martin (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
PUBLICIDAD EVENTO BOX CVE RASTREO: 8846APR2202305092281349594 RFC: RIMC920729SM7
[VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:12:12

09-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000038 5.00 203,547.25
09-MAY-231.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000038 0.80 203,546.45
09-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002249 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180700568766402, BEM 881.60 202,664.85

SPEI BCO:002 BENEF:RENTA DE REGADERAS Y SERVICIOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Sanitario Exhibicion Lucha San Martin CVE RASTREOQ: 8846APR2202305092281349596 RFC:
RRS1302111I1A IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:12:12

09-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002249 5.00 202,659.85
09-MAY-231.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002249 0.80 202,659.05
09-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001546131391, BEM 5,800.00 196,859.05

SPEI BC0:012 BENEF:Jaime Arturo Lagos Araiz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ARQUILER DE
ENERADOR ELECTRICO BOX CVE RASTREO: 8846APR1202305092281503222 RFC: LAAJ730916AR8
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:23:03

09-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000228 5.00 196,854.05
09-MAY-231.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000228 0.80 196,853.25
09-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320012331972479, BEM 1,749.28 195,103.97

SPEI BC0:012 BENEF:BENJAMIN GUZMAN GARCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERVICIO WEB
CVE RASTREOQ: 8846APR1202305092281965747 RFC: GUGB940807FK4 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:02:43

09-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 195,098.97
09-MAY-23 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 195,098.17
09-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0029082 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004426376853, BEM 28,884.00 166,214.17

SPEI BC0:012 BENEF:ARTICULOS DEPORTIVOS XOCHIMILC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LONAS

EVENTO DE BOX CVE RASTREO: 8846APR2202305092282066597 RFC: ADX8608189H3 IVA:

000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:53:15
09-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0029082 5.00 166,209.17
09-MAY-231.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0029082 0.80 166,208.37

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

10-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0028330 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112180032728579026, BEM 414.40 165,793.97
SPEI BCO:112 BENEF:ACCESORIOS FORESTALES DE OCCIDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
REPARACION DE CORTASETOS Y MOTOSIERRA CVE RASTREO: 8846APR1202305102283297004 RFC:
AF0850601QM5 IVA: 000000000000.00 BMONEX HORA LIQ: 12:16:53

10-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0028330 5.00 165,788.97
10-MAY-23|.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0028330 0.80 165,788.17
10-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005945 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180041008041958, BEM 21,731.03 144,057.14

SPEI BC0:021 BENEF:QUALITAS CIA DE SERGUROS SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
RENOVACION SEGURO JAC X200 CH CAB CVE RASTREO: 8846APR1202305102283331572 RFC:
QC5931209G49 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:32:35

10-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005945 5.00 144,052.14
10-MAY-23 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005945 0.80 144,051.34
10-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005944 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180041008041958, BEM 16,253.55 127,797.79

SPEI BC0:021 BENEF:QUALITAS CIA DE SERGUROS SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
RENOVACION SEGURO FORD F150 2014 CVE RASTREQ: 8846APR2202305102283331573 RFC:
QC5931209G49 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:32:36

10-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005944 5.00 127,792.79
10-MAY-23 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005944 0.80 127,791.99
10-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004469535149, BEM 1,619.59 126,172.40

SPEI BC0:012 BENEF:Electrica variedades de Guadala (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 60MTS DE
CABLE POT12 PARA HACER EXTENSIO CVE RASTREO: 8846APR1202305102283569188 RFC:
EVG850601T99 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:17:11

10-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000010 5.00 126,167.40
10-MAY-23.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000010 0.80 126,166.60
11-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000751 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900023777319, BEM 3,364.00 122,802.60

SPEI BC0:030 BENEF:JUAN FERNANDO DELGADO CERVANTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ARBITRAJE RF Jornada 6 CVE RASTREQ: 8846APR1202305112284861310 RFC: DECJ710130G55
[VA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 12:07:47

11-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000751 5.00 122,797.60
11-MAY-23 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000751 0.80 122,796.80
12-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058320000000432698, BEM 25,000.00 97,796.80

SPEI BC0:058 BENEF:PROCARDIO 21 S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERVICIOS
CRUCITAS CVE RASTREO: 8846APR1202305122287111075 RFC: PVE11051132A IVA:
000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 11:17:12

12-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 97,791.80

12-MAY-23.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 97,791.00

12-MAY-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1193405290 3,480.00 94,311.00
TRANSMISION CRUCITAS AL R.F.C. LUCL570201SLA

13-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002270 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013148704245, BEM 3,480.00 90,831.00

SPEI BCO:127 BENEF:ARTURO JAVIER MEDINA TRUJILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
AMBULANCIA EVENTO BOX CVE RASTREO: 8846APR2202305132290119257 RFC: META8309018J0
[VA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:43:33

13-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002270 5.00 90,826.00
13-MAY-23 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002270 0.80 90,825.20
15-MAY-23 CHQ.LOCAL 011986 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0044340017940 NO.CHEQUE 0000011986 7,000.00 97,825.20
16-MAY-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE 1,668.00 96,157.20

0000000000000000000000009000001031181364 AL RFCTPT890516JP5 RAS
88463136460308002052 FAC 002052
17-MAY-23 DEPEFECTIVO 1,600.00 97,757.20
17-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000795 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900023777319, BEM 3,364.00 94,393.20
SPEI BC0:030 BENEF:JUAN FERNANDO DELGADO CERVANTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ARBITRAJE RV Jornada 9 CVE RASTREO: 8846APR1202305172297738444 RFC: DECJ710130G55
[VA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 14:40:44
17-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000795 5.00 94,388.20
17-MAY-23.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000795 0.80 94,387.40

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

18-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000085 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001156827972, BEM 12,760.00 81,627.40
SPEI BC0:012 BENEF:VOLEIBOL ASOCIACION JALISCIENS (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ARBITRAJE JUEGOS MAGISTERIALES CVE RASTREO: 8846APR2202305182298998584 RFC:
VAJ970324MY3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:20:04

18-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000085 5.00 81,622.40

18-MAY-23.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000085 0.80 81,621.60

22-MAY-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0105693893 1,980.00 79,641.60
LAMPARAS LED AL R.F.C. RODA531105G18

24-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001500179577, BEM 20,000.00 59,641.60

SPEI BC0:012 BENEF:SERVICIO AUTOPISTA S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RECARGA
GASOLINA CVE RASTREO: 8846APR2202305242308320701 RFC: SAU8003152B5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:34:03

24-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 59,636.60
24-MAY-231.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 59,635.80
24-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0138313 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112180032728579026, BEM 2,348.90 57,286.90

SPEIBCO:112 BENEF:ACCESORIOS FORESTALES DE OCCIDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
REPARACION SOPLADORA CVE RASTREO: 8846APR1202305242308548530 RFC: AF0850601QM5
[VA: 000000000000.00 BMONEX HORA LIQ: 11:35:48

24-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0138313 5.00 57,281.90
24-MAY-23 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0138313 0.80 57,281.10
24-MAY-23 DEPEFECTIVO 20,394.00 77,675.10
24-MAY-23 DEPEFECTIVO 800.00 78,475.10
24-MAY-23 085902837374314439 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:37:45 DEL CLIENTE PLAN B 25,000.00 103,475.10

ADMINISTRACION DE ACTIVOS S DE LA CLABE 002320700954376033 CON RFC PBA050830IKA
CONCEPTO: FACTURA 278 REFERENCIA: 0240523 CVE RAST: 085902837374314439

24-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0024052023 DE LA CUENTA 1166910417 PAGO FACT 279 25,000.00 128,475.10

25-MAY-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0414138652 3,248.00 125,227.10
REPARACION MOTOR CAMION AL R.F.C. HEBP710617MW3

25-MAY-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1203952228 9,983.25 115,243.85
EXHBICION LUCHA LOPEZ COTILLA AL R.F.C. RAHA970413PJ2

26-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0026052055 DE LA CUENTA 1030531128 PAGO DE RENTA 50,000.00 165,243.85
MAY0 23

26-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001964460275, BEM 22,680.00 142,563.85

SPEI BC0:012 BENEF:EMPRESAS DEPORTIVAS UNIDAS S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 120
BALONES FUTBOL CVE RASTREO: 8846APR2202305262312672256 RFC: EDU980922954 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:34:47

26-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 142,558.85

26-MAY-23 .V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 142,558.05

29-MAY-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1138615568 8,606.25 133,951.80
2DA.QNA.MAYO AL R.F.C. HICJ9806102KA

30-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127180013733053101, BEM 522.00 133,429.80

SPEI BCO:127 BENEF:JUAN FRANCISCO MIGUEL CHAVEZ GA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 5
MINI GARRAFONES CVE RASTREO: 8846APR2202305302319476850 RFC: CAGJ8505279M9 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:34:08

30-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 133,424.80
30-MAY-231.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 133,424.00
31-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000874 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900023777319, BEM 6,728.00 126,696.00

SPEI BC0:030 BENEF:JUAN FERNANDO DELGADO CERVANTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),

ARBITRAJE JORNADA VARONIL 11 FEMENIL 9 CVE RASTREO: 8846APR2202305312321437375 RFC:

DECJ710130G55 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 10:00:08
31-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000874 5.00 126,691.00
31-MAY-231.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000874 0.80 126,690.20

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Mes: MAYO de 2023
Excedentes de depdsitos $174,520.00
Tipo de Cambio $17.5605
Resumen por cliente del ejercicio 2023

Monto de excedente de depdsitos $488,101.00

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA e LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria o L L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersién LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pdgina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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